
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
45. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 14. 2. 2018 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/45Z/2018 volbu návrhové komise ve složení *** ověřovatele zápisu *** a zapisovatelku ***.

2/45Z/2018 program zasedání včetně doplněných bodů.

4/45Z/2018 darovací smlouvu pro TJ Sokol Pňovice na finanční příspěvek ve výši 15 000 Kč na akci "60 let
TJ Sokol Pňovice" a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

5/45Z/2018 pachtovní smlouvu s Farmou Papůvka s. r. o. Pňovice na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5
let, částka tedy bude 5 000 Kč/ha, a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

6/45Z/2018 výsledky výběrového řízení  na veřejnou zakázku malého rozsahu na výběr zhotovitele stavby
"Revitalizace návsi, část B kolem školy" - firma Milan Oračko, Hněvotín 159 s nejnižší
nabídkovou cenou a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo.

7/45Z/2018 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

8/45Z/2018 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

9/45Z/2018 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

10/45Z/2018 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

13/45Z/2018 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 1 000 Kč za uskutečnění besedy "Neznámý Tchaj-wan"
pro p. *** a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

14/45Z/2018 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

15/45Z/2018 přijmutí nového pracovníka - p. *** do stálého pracovního poměru.

16/45Z/2018 zadání výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na vybudování stavby "Víceúčelové
sportovní hřiště, Pňovice".

17/45Z/2018 komisi pro otevírání obálek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na vybudování
stavby "Víceúčelové sportovní hřiště, Pňovice" ve složení: ***.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/45Z/2018 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

11/45Z/2018 rozpočtové opatření č. 1.

12/45Z/2018 rozpočtové opatření č. 2.

Radovan Štábl



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starosta obce


